
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Byskogen‑meget velholdt eiendom  
med praktfull hage‑ fordelaktig  
beliggenhet i rolig område med  
utsikt mot sør

Håkons gate 85, 3258 LARVIK
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Byskogen‑meget velholdt  
eiendom med praktfull  
hage‑ fordelaktig  
beliggenhet i rolig område
Velholdt enebolig som opprinnelig ble oppført i 1959  
og som er tilbygget over flere perioder. Planløsningen  
er spennende med flere nivåer/​​​​​​halvplan og med bl.a.  
stue og kjøkken i fin åpen løsning. Carport i  
tilknytning til boligen. 

Eiendommen ligger i et rolig område i Byskogen med  
en fordelaktig beliggenhet med god avstand til  
nærliggende eiendommer. Det er kort avstand til bl.a.  
barnehage, skoler, idrettsanlegg, dagligvare og Larvik  
sentrum. Busstopp rett i nærheten, Det er ca. 2‑3 km  
til kjøpesenter, indre havn m/​​​​​​kulturhus, strender og  
fine naturområder i Bøkeskogen. Det er gode  
solforhold på veranda og uteområder og utsikt mot  
sør. 

Eiendommen ligger rett ved friområde med lekeplass  
og bystien. Hagen er nydelig opparbeidet med plen,  
bedd, busker og frukttrær og en hellelagt uteplass.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 541 792,‑
Selger:	 Åse Heibø
	 Knut Heibø

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
P‑rom/​​BRA:	 198/​​225 m²
Tomtstr.:	 853.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 935

Oppdragsnr.:	 1303230322

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Velkommen til Håkons  
gate 85!
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Hagen er nydelig opparbeidet og har en fin hellelagt uteplass med lett tilkomst fra  
veranda og boligen 
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Velkommen inn 
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Eiendommen grenser til friområde med lekeplass/​​​tursti
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Plantegning
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 

Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 225kvm
P‑rom 198kvm

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
Kjeller: 25 kvm Kjeller nivå 2: Vaskerom
Kjeller: 45 kvm Hobbyrom, bod
1. etasje: 100 kvm Entré, toalettrom, soverom, gang,  
kjøkken, stue, trapperom
1. etasje: 27 kvm 1.etg. nivå 2: Gang, bad, soverom 
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
Kjøper påtar seg evt. risiko både for fremtidig  
fortsatt bruk, om bruken lar seg godkjenne og alle  
kostnader forbundet med dette.

Energi
Oppvarming
‑ Elektriske varmekabler på bad
‑ Vedovn i hobbyrom i kjeller og peis m/​​​innsats i  
stue 1 etg.
‑ Luft‑luft varmepumpe i stue 1 etg.
‑ Panelovner

Dersom beboelsesrom ikke har vegg eller  
fastmonterte varmekilder ved visning følger dette  
heller ikke med.

Info strømforbruk
Selger opplyser om et strømforbruk for år 2022 og  
hittil i år 2023 på i snitt15200 kwt. 

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 390 000

Kommunale avgifter
Kr 14 288

Kommunale avgifter år
2023

Eiendomsskatt
Kr 2 181

Eiendomsskatt år
2023

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det er innført  
eiendomsskatt i Larvik kommune, fra og med 2023.  
Eiendomsskatten vil utgjøre promille av  
eiendommens skattegrunnlag, hvor grunnlaget  
fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan komme endringer i  
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regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 047 044

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 3 769 358

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og eiendomsskatt påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring,  
innvendig/​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3020, bruksnummer 935 i Larvik  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3805/​​​3020/​​​935:
26.10.1959 ‑ Dokumentnr: 3072 ‑ Bestemmelse iflg.  
skjøte
Kommunale rettigheter/​​​påbud i henhold til 
skjøte/​​​festekontrakt : Kommunen forbeholder seg  
rett til å plassere veiskjæringer, eventuelle fyllinger  
inne på tomta samt til ut ‑ uten avgift‑ å bygge,  
betjene og holde vedlike de kiosker, luftledninger,  
stolper og kabler som finnes nødvendig for  
elektrisitetsforsyningen. Stolper og kabler anbringes  
nær inntil gjerdet. Gjerdehold er kommunen  
uvedkommende

26.10.1959 ‑ Dokumentnr: 3071 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3805 Gnr:3020 Bnr:2561 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 230208 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:3020 Bnr:935 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1306248 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:3020 Bnr:935 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse på eiendommen. Etter at  
bygningsmassen ble oppført har det blitt innført nye  
bestemmelser i plan‑ og bygningsloven. Ferdigattest  
utstedes ikke for bygg/​​​endringer/​​​tiltak som ble  
omsøkt før 01.01.1998. Det vil dermed ikke være  
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mulig å be om ferdigattest for slike tiltak. Enebolig  
ble godkjent i 1959, carport som tilbygg bolig ble  
godkjent i 1973, tilbygg bolig ble godkjent i 1983.  
Tilbygg og flytting vegg ble godkjent i 2005 og  
ferdigmeldt 15/​​​10‑07.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via  
privat stikkledninger.
Eiendommen er tilknyttet septiktank via private  
stikkledninger

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger inn under kommunedelplanen  
for Larvik by 2021‑2033 med sentrumsstrategi.  
Endelig vedtatt arealplan. Ikrafttredelse den  
06.10.2021.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
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